证券代码：000701         证券简称：厦门信达        公告编号：2021—36

厦门信达股份有限公司关于汽车融资租赁业务

相关事项的说明与承诺的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

汽车经销业务为厦门信达股份有限公司（以下简称“公司”）的核心主业之

一。公司通过全资子公司厦门信达国贸汽车集团股份有限公司下属的国贸盈泰融

资租赁（厦门）有限公司（以下简称“国贸盈泰”）和天下达融资租赁（厦门）

有限公司（以下简称“天下达”）开展汽车融资租赁业务。为进一步聚焦主营业

务，公司对国贸盈泰和天下达未来业务安排的相关事项出具以下承诺：

截至 2021 年 12 月 31 日前，公司将通过股权转让或自行清算等符合相关法

律法规的方式处置持有的国贸盈泰和天下达的股权。

特此公告。

厦门信达股份有限公司董事会

二〇二一年三月十八日